РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Калининградская область
Администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

«06»  апреля   2020 года         № 244

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02 июля 2019 года № 564 « О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  администрацией  муниципального образования «Светлогорский городской округ».

В целях реализации положений Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации» в части оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства, администрация муниципального образования «Светлогорский городской округ»

п о с т а н о в л я е т:

1. Внести изменение в постановление администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ» от 02 июля 2019 года № 564 «О создании рабочей группы по вопросам оказания имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства  администрацией  муниципального образования «Светлогорский городской округ» (далее по тексту – Постановление) изложив приложение № 2 к постановлению согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возлагаю на первого заместителя главы администрации МО «Светлогорского городского округа»  Туркину О.В
3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»                                              В.В. Бондаренко

СОГЛАСОВАНО:

Начальник административно – юридического отдела
администрации «Светлогорский городской округ»

__________________ И.С. Рахманова

…

Приложение
к  постановлению администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
 от 06 апреля 2020 года № 564

Приложение№2
к  постановлению администрации
муниципального образования
«Светлогорский городской округ»
 от 02 июля 2019 года № 244

СОСТАВ
рабочей группы по вопросам оказания
имущественной поддержки
субъектам малого и среднего предпринимательства
 администрацией  муниципального образования
 «Светлогорский городской округ»

	Туркина Оксана Владимировна
	Председатель рабочей группы
Первый заместитель главы администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	Рахманова Ирина Сергеевна
	Заместитель Председателя рабочей группы
Начальник  административно – юридического отдела администрации муниципального образования «Светлогорский городской округ»

	Ковальская Надежда Александровна
	Секретарь рабочей группы
Ведущий специалист административно – юридического  отдела администрации муниципального образования «Светлогорского городского округа»

	Головченко
Надежда Львовна
	Член рабочей группы
Начальник отдела МУ «Отдел социальной защиты населения администрации Светлогорского городского округа»

	Шклярук
 Светлана Викторовна
	Член рабочей группы
начальник экономического отдела администрации муниципального образования «Светлогорского городского округа»

	Котляр Оксана Владимировна
	Член рабочей группы
Начальник МКУ «Многофункциональный центр предоставления государственных и муниципальных услуг» Светлогорского городского округа.

	Член рабочей группы
Представитель НП «Центр поддержки малого предпринимательства Светлогорского городского округа (по необходимости)